- Adrianus IV papa: XXXI, 117, 122, 126.
 Advocato, Avocato (de): *v.* Anselmus, Do-
 do, Druda.
 advocator, avocator, avocatus: *v.* ecclesia
 Ianuensis, monasterium Sancte Iustine,
 monasterium Sancti Syri.
 Advocatus, eius nepos: *v.* Bertrandus.
 Aelbertus: *v.* Albertus.
 Affannator: *v.* Ansaldus.
 Agadus, eius filius: *v.* Guilielmus.
 Agicardus, lege Salicha vivens: 49.
 Aginfredus: 49.
Agnes
 – ux. Alberti de Luchella: 250.
 – de Bachimis, f. Lanfranci Bachimi: 344.
 – ux. Guirengi cocolarii: 262.
 – ux. Raimundi de Prato: 305.
 Agusinus: *v.* Ogerius.
 Agosto (de): *v.* Iacobus.
 Aiaconus: *v.* Iohannes.
 Aidela, f. Borbonosi: 236.
 Aidelina, lege Romana vivens: 108; eius vir:
v. Gandulfus, Otto Cannella.
 Aimericus, cardinalis et cancellarius sancte
 Romane Ecclesie: 92.
 Aimerius: 147.
 Aimilinus, eius filius: *v.* Bonusannus.
 Aimonus, Aymonus, eius filia: *v.* Bonafante
 qui et Berta.
 Ainardus: 2; eius frater: *v.* Vuilnigisus.
 Airaldo (de): *v.* Anselmus.
 Airaldu, Ayraldus, episcopus Ianuensis:
 73, 79, 92.
 Airaldu: *v.* Guilielmus.
 Airolam [loc. in Casalegio]: 238.
 Alamannus, f. Marchisii de Guercio: 295.
 Alaxa Maluosius: 253; eius vir: *v.* Guiliel-
 mus Grilletus.
 Albanensis episcopus: *v.* Galterius.
 Albaredi, Albaredo, Albareto [*l. in*
Calosso]: 54, 55, 77, 78; (de): *v.* Opiço.
 Albario [*Albaro-Genova*] villa: 101; (de): *v.*
 ecclesia Sancte Marie.
 Albarus [*l. in Pegli*]: 282.
- Alberga**: 14; eius filii: *v.* Iohannes, Marti-
 nus, Roza.
 – f. Martini de Monte, lege Romana vi-
 vens: 17; eius vir: *v.* Iohannes f. Iohan-
 nis.
 Alberico (de): *v.* Rubaldus.
Albericus, Alberigus, Albricus, eius filia: *v.*
 Madrona.
 – abbas monasterii Sancti Syri: 96-98,
 100, 101, 103-105, 107-111, 126.
 – consul Ianue: 174.
 – lege Romana vivens: 34.
 Albericus: *v.* Fredericus, Iohannes.
 Alberigus: *v.* Albericus.
**Albertus, Abertus, Aelbertus, Alberto, Al-
 bertinus, Albertonus**: 25 (1017), 39
 (1040), 59 (1085), 60 (1086), 78 (1124),
 211 (1197), 290 (1212). Alberti uxor: *v.*
 Salvia.
 – abbas monasterii Sancti Syri: *v.* Adel-
 bertus abbas.
 – *v.* Adelbertus f. Oberti.
 – Batedorius: 250.
 – *v.* Bertus qui et Albertus.
 – Braçale: 96.
 – o Adalbertus, f. Broningi: XIV, 33, 39,
 42, 43; eius uxor: *v.* Bonafante qui et
 Berta.
 – Canis: 155.
 – cancellerius: 277.
 – clericus monasterii Sancti Syri: 179.
 – comes Lavanie: 80.
 – de Bonefate, eius domus: 234.
 – de Bosco: 315.
 – de Brasile: 256.
 – de Clodo: 258.
 – de Costa Albinoti: 114.
 – de Cucurno: 262.
 – de Gaiano: 279.
 – de Luchella: 250; eius uxor: *v.* Agnes.
 – de Maxena, presbiter ecclesie Sancti
 Martini: 80, 96.
 – de Merlo: 97.
 – de Molino: 90.